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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران باتلاش ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران 20 میلیارد ریال روغن صنعتی 
قاچاق کشف شد  .  سرهنگ »مهدی افشاری« در مصاحبه با 

خبرنگار پایگاه خبری پلیس، درباره این خبر گفت: ماموران 
پایگاه جنوب پلیس امنیت اقتصادی تهران با انجام یک 
سری اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند، فردی اقدام به دپو 

روغن صنعتی در یک انبار کرده است  . وی ضمن اشاره به 
هماهنگی قضائی و اخذ مجوز بازرسی افزود: ماموران به 
محل اعزام و در بازرسی انجام شده 15 هزار لیتر روغن 

صنعتی فاقد مجوز و قاچاق را کشف کردند  . 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با بیان اینکه در این 
خصوص یک متهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شد، 
خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش این محموله کشف شده 
را 20 میلیارد ریال برآورد کرده اند  . سرهنگ افشاری تصریح 
کرد: شهروندان در صورت اطلاع از انبارهای احتکار و قاچاق، 

مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند  . 
کشف 10 میلیارد ریال لوازم خانگی

قاچاق در تهران
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ همچنین از 
کشف قمقمه و قهوه ساز قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان 
ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را بیش از 10 میلیارد ریال 
برآورد کرده اند  .  به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »مهدی افشاری« رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: 

با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق به 
کشف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان شهید 
»رجائی« تهران شدند  . وی افزود: در پی اقدامات فنی و 
اطلاعاتی پیش دستانه محرز شد 4 دستگاه خودروی خاور، 
کالاهای قاچاق را به این مکان منتقل و مالک انبار کالا با 
استقاده از خودرو های باربری کالاهای قاچاق را به بازارمصرف 
منتقل  می کند  .  رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
تصریح کرد: با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران این 
پلیس به محل مذکور مراجعه و پس از بررسی های بیشتر 
12 هزار و 24 عدد قمقمه و فرنچ میکر )قهوه ساز( قاچاق 
و فاقد مجوزهای قانونی کشف کردند  .  این مقام پلیسی 
با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را 
بیش از 10 میلیارد ریال اعلام کرده اند اضافه کرد: اغلب 
کالاهای قاچاق ورودی به کشور فاقد کیفیت و استاندار 
لازم  می باشند و سلامت مصرف کنندگان را به مخاطره 
 می اندازند  . از شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده 
هرگونه قاچاق و یا احتکارکالا با این پلیس به شماره های 

02166747343 ویا 09999871392 تماس بگیرند  . 

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 
سارق حرفه ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در 

محدوده بهارستان خبر داد  . 
سرهنگ »اردشیر نادری« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان 
در هفته های اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو 
در محدوده »جمهوری« تهران پیگیری موضوع سریعاً به 
صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 109 

بهارستان قرار گرفت  . 

وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهمان 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی 
که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی کمتری برخوردار بودند، 
در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب خودرو را تخریب و 
محتویات داخل صندوق از قبیل جک و ضبط و لاستیک 

زاپاس آن را به سرقت  می بردند  . 

این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری 
بهارستان با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های عل می ، هویت هر 2 سارق را که از سارقان سابقه 
دار بودند شناسایی شد  . سرهنگ نادری گفت: بلافاصله 
با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته 
متهمان در محدوده »جمهوری« مراجعه و طی یک عملیات 

خودرو متهمان را پس تعقیب و گریز متوقف و متهمان را 
دستگیر کردند  .  سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به 10 
فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده »بهارستان« 
اعتراف کردند  . سرهنگ نادری در پایان با بیان اینکه متهمان 
پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از 
مال باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده 
است با حضور در کلانتری 109 بهارستان متهمان را مورد 

شناسایی قرار دهند  . 

کشف 20 میلیاردی روغن صنعتی قاچاق در تهران 

دستگیری سارقان محتویات خودرو 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد

کشف ۱2تن مواد مخدر در پایتخت طی ۶ ماه گذشته
فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد که هر سه ثانیه یک تماس با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 در تهران برقرار می شود  .  به گزارش ایسنا، سردار 
عباسعلی محمدیان در مراسم صبحگاه مشترک واحدهای نمونه فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ که صبح امروز در ستاد مرکزی فاتب برگزار شد، با تبریک 
فرا رسیدن هفته فراجا گفت: این هفته فرصتی است برای اینکه یادی از شهدا 
داشته باشیم، گزارشی از عملکردمان به مردم داشته باشیم و برای برنامه های 
پیش رو برنامه ریزی کنیم  . وی ادامه داد: فراجا امروز از جنس مردم، برای مردم و 

در کنار مردم توانسته جلب مشارکت عمومی را داشته باشد  . 
محمدیان با بیان اینکه روزانه 35 هزار تماس با مرکز فوریت های پلیسی 110 
گرفته می شود، گفت: این موضوع نشان گر اعتماد مردم به پلیس است؛ به عبارت 
دیگر، در هر سه ثانیه یک شهروند با سامانه 110 تماس می گیرد  . وی با بیان 
اینکه بین 15 تا 17 هزار مورد از تماس های روزانه ای که با سامانه 110 در تهران 
برقرار می شود، منجر به عملیات می شود، گفت: نزدیک به 18 هزار نفر نیز روزانه 

به پلیس تهران مراجعه می کنند  . 
محمدیان از کشف 12 تن موادمخدر در پایتخت طی شش ماه اخیر خبر داد 
و گفت: همچنین در این مدت 300 قبضه سلاح نیز کشف شد و 1800 میلیارد 
ریال کالای قاچاق نیز کشف و ضبط شد که حدود پنج هزار میلیارد آن چند روز 
پیش امحا شد  . رئیس پلیس تهران بزرگ درباره خدمات پلیس پایتخت در صدور 
گذرنامه نیز گفت: در طول ایام اربعین 320 هزار جلد گذرنامه صادر شد و 186 
هزار خدمت دیگر نیز ارائه شد  .  وی همچنین به عصبانیت دشمن از پلیس اشاره 
کرد و گفت: یکی از نمودهای عصبانیت دشمن همین تحریم هاست که می بینید 
هربار تحریم جدیدی اعمال می کنند نام چند نفر از فرماندهان پلیس تهران هم 
دیده می شود که البته ما به آن افتخار می کنیم؛ چراکه نشان می دهد ما همچنان 

در خط امام و رهبری هستیم  . 

واژگونی تانکر حاوی مواد نفتی 
در حومه شهر کامیاران

مدیرکل حفاظت محیط زیست کردستان از واژگونی یک تانکر حاوی مواد 
نفتی در حومه شهر کامیاران خبر داد  . 

 اقبال حمیدی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: این تانکر حاوی 32 هزار 
لیتر ماده نفتا از مشتقات نفت خام به مقصد شمال عراق بوده که با بی احتیاطی 
راننده پایین دست کارخانه آرد شهر کامیاران واژگون شده است  . وی با اشاره به 
اینکه پاکسازی منابع خاک و آب در حال اجرا است؛ تصریح کرد: تا پاکسازی 

کامل کارشناسان این اداره نظارت کامل بر روند اجرا خواهند داشت  . 

مرگ تلخ دانش آموزی ایذه ای با نیش زنبور 
رئیس آموزش و پرورش عشایری خوزستان دلیل فوت دانش آموز عشایر را 

زنبورگزیدگی اعلام کرد  . 
به گزارش رکنا، رضا فرامرزی با تسلیت فوت نابهنگام مستانه شاهپری، 
دانش آموز عشایر به خانواده او گفت: علت فوت این دانش آموز زنبورگزیدگی 
اعلام شده است  . او افزود: مرحومه مستانه شاهپری دانش آموز پایه پنجم دبستان 

شهید بداغی عشایر ایذه بود  . 

مرگ تلخ زن جوان زیر تیغ جراحی زیبایی در تهران 
جراحی زیبایی بازهم جان یک زن جوان را گرفت  .  به گزارش رکنا، شامگاه 
روز 16 مهر ماه خبر مرگ زن جوانی در یکی از بیمارستان های شمال تهران به 
کلانتری 124 قلهک گزارش شد و ماموران برای تحقیقات بیشتر به محل حادثه 

اعزام شدند  . 
پس از بررسی های ابتدایی مشخص شد زن جوان 43 ساله برای عمل 
لیپوساکشن به بیمارستان مراجعه کرده و پس از انجام معاینات و آزمایشات لازم 
برای انجام عمل زیبایی به اتاق عمل فرستاده شده که متاسفانه در حین عمل 

جان خود را از دست می دهد  . 
طبق اظهارات خانواده متوفی دکتر متخصص زیبایی قبل از عمل جراحی 
متوجه بیماری دیابت این زن جوان نشده و از همین لحاظ خانواده او از 
بیمارستان و کادر درمان شکایت کرده اند  . براساس شکایت خانوده متوفی ودستور 
قاضی کشیک از دادسرای امورجنایی تهران جسد برای بررسی به پزشک قانون 
انتقال داده شد و پرونده برای تحقیقات بیشتر و ارائه مستندات کافی به دادسرای 

26 جرائم پزشکی ارجاع داده شد  . 

امحاء 3 تن انواع مواد مخدر در البرز
فرمانده انتظامی استان البرز از امحای 3 هزار و 50 کیلوگرم انواع مواد مخدر 
در این استان خبرداد و گفت: این مقدار مواد مخدر در سال جاری کشف شده 
بود  . به گزارش رکنا، سردار حمید هداوند در آیین امحاء مواد مخدر به مناسبت 
هفته فراجا اظهار کرد: ارزش ریالی این مواد بیش از 2هزارمیلیارد ریال بوده است  . 
وی اضافه کرد: ازمجموع این مواد یک هزار و 281 کیلوگرم شیشه، 
174کیلوگرم هرویین، 510 کیلوگرم حشیش و بقیه سایر مواد مخدر بوده 
است  . سردار هداوند بیان کرد: کشف این مواد حاصل تلاش شبانه روزی ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر و سایر دوایر انتظامی، همکاری دستگاه قضائی، شورای 

هماهنگی مبارزه با سایر دستگاه های ذیربط بوده است   . 
وی به راه اندازی مراکز ماده 16 دراستان البرز اشاره کرد و گفت: که 
درسالجاری بیش از 6 هزار معتاد متجاهر به مراکز ماده 15و 16 برای درمان 

تحویل شدند  . 
این مقام ارشد انتظامی افزود: طی سال جاری بیش از 11 تن انواع مواد مخدر 
در استان البرز کشف شده که بیش از 6تن آن در داخل استان البرز و بقیه با 
مشارکت سایر استان های دیگر بوده است  . وی گفت: طی این مدت 26 باند 
موادمخدر توسط پلیس استان البرز شناسایی و متلاشی شده است  .  ارشدترین 
مقام انتظامی استان البرز بیان کرد: جمع آوری این معتادهای متجاهر با اجرای 
12 طرح مناطق آلوده این استان انجام شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
بیش از 54 درصد افزایش یافته است  . سردار هداوند در پایان با اشاره به اینکه 
اکثر سرقت های خرد توسط معتادان متجاهر انجام می شود، خاطرنشان کرد: 
اجرای طرح های جمع آوری معتادان و متجاهر و انتقال آنها به مراکز بازپروری 

تاثیر قابل توجهی در کاهش میزان وقوع سرقت های استان نیز داشته است  . 

خودکشی دختر جوان در شهرک نفت تهران 
آتش نشان تهرانی در اقدامی غافلگیرانه مانع خودکشی دختر جوان از روی 
یک ساختمان 5 طبقه شد  . به گزارش رکنا، ساعت 19:15 شامگاه 16 مهر 
1402 مردمی که در خیابان شهرک نفت )محدوده سیمون بولیوار( در حال رفت 
و آمد بودند متوجه صدای داد و فریاد دختری جوان شدند که به پشت بام یک 

ساختمان 5 طبقه رفته و قصد خودکشی داشت  . 
با اعلام این خبر به سامانه 125 سازمان آتش نشانی تهران به سرعت تیمی از 
آتش نشانان همراه با تجهیزاتی همچون بالابر و تشک نجات در محل حادثه حاضر 
شدند و با اقدامات روانشناسی سعی بر منصرف کردن دختر جوان از خودکشی 
داشتند  . دقایقی بعد درحالیکه گروهی از آتش نشانان و عوامل انتظامی در حال 
صحبت با این دختر بودند یکی از آتش نشانان در اقدامی غافلگیرانه دختر جوان 

را به عقب کشید و مانع خودکشی وی شد  . 

بازداشت خواننده های ممنوعه در سمنان 
رئیس سازمان پلیس امنیت فرماندهی انتظامی استان سمنان از دستگیری 
گروه رپرهای هتاک زیرزمینی در این استان خبرداد  .  به گزارش رکنا، در پی 
حرمت شکنی یک گروه 100 نفره از رپر های زیرزمینی که اقدام به تولید و انتشار 
کلیپ توهین آمیز به مقدسات کرده بودند، عوامل تولید و انتشار این کلیپ موهن 
در کمتر از چهار ساعت از زمان انتشار آن دستگیر شدند  .  سرهنگ اکبر قاسمی، 
رئیس سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان سمنان در این خصوص اظهار 
داشت: عوامل تولید و پخش کلیپ رپ توهین آمیز با نام 100 که در برج تجاری 

ققنوس سمنان اقدام به ساخت این کلیپ موهن کرده بودند، دستگیر شدند  . 
وی اضافه کرد: هنجارشکنان و سازندگان کلیپ 100 با هوشیاری و اشراف 
اطلاعاتی مأموران سازمان اطلاعات فرماندهی انتظامی استان سمنان، ظرف 
مدت چهار ساعت دستگیر شدند  .  رئیس پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی 
استان سمنان افزود: افراد دستگیر شده در بازجویی ها به بزه ارتکابی خود اعتراف 
کردند  . قاسمی تصریح کرد: تعداد عوامل اصلی این کلیپ موهن 10 نفر بود که 
همگی با اشرافیت اطلاعاتی پلیس دستگیر شدند  . به گفته وی، همزمان چهار 

واحد صنفی متخلف در برج تجاری ققنوس نیز پلمب شد  . 

اخبار کوتاه
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
4 سارق قاپزن و اعتراف متهمان به 100 فقره 

سرقت با همکاری یکدیگر خبر داد  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های 
سریالی به روش قاپزنی در سطح شهر تهران 
و دریافت شکایت شهروندان، موضوع رسیدگی 
به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از 

کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس قرار گرفت  . 
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
تجمیع پرونده هاي دریافتی و تحقیقات میدانی 
و اطلاعاتی دریافتند؛ یک باند 4 نفره با استفاده 
از 2 دستگاه موتورسیکلت به روش قاپزنی به 
سرقت از شهروندان در سطح شهر می پردازند  . 
تحقیقات کارآگاهان منتهي به احصاء بیشتر 
از 100 فقره پرونده و تعدادي تصاویر مربوط 
به سارقان شد که کارآگاهان با بهره گیری از 
شیوه های نوین کشف جرم موفق شدند هویت 

یکی از سارقان سابقه دار را شناسایی کنند  . 
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان با توجه به حساسیت موضوع 
بلافاصله با استفاده از روش های میدانی و 
اطلاعاتی وسیع موفق شدند هویت و مخفیگاه 
3 تن از همدستان متهم نخست را شناسایی و 
در چند عملیات منسجم و با بهره گیری از اصل 
غافلگیری هر 4 سارق را دستگیر و به پایگاه 

هفتم پلیس آگاهی تهران انتقال دهند  . 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه 
با بیان اینکه در مخفیگاه متهمان جمعا 17 
دستگاه تلفن همراه کشف و توقیف شد، عنوان 
کرد: متهمان در بازجویی های اولیه با توجه به 
اسناد و شواهد موجود صراحتا به ارتکاب جرم 
خود اعتراف نموده و در ادامه به ارتکاب بیش 
از 100 فقره سرقت در سطح شهر تهران اقرار 

کردند  . 
سردار ولی پور گودرزی در پایان با بیان 
اینکه تاکنون 36 تن از مال باختگان، سارقان 
را شناسایی کرده اند، خاطرنشان کرد: متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 

برای کشف دیگر جرایم و شناسایی سایر 
شاکیان در اختیار پایگاه هفتم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند  . 
اعتراف به 200 فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری 2 سرق محتویات خودرو و اعتراف 
متهمان به 200 فقره سرقت خودرو در 3 ماه 

گذشته خبر داد  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 

سرقت، محتویات داخل خودرو در غرب استان 
تهران و وصول شکایت مال باخته، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در اختیار کارآگاهان 

زبده پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت  . 
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
دعوت از شاکی و تحقیقات از وی دریافتند؛ 
شاکی خودروی 206 سفید رنگ خود را شبانه 
در یکی از خیابان های غرب تهران پارک کرده 
و فردای آن روز هنگام مراجعه متوجه تخریب 
شیشه عقب و سرقت محتویات داخل خودرو 
شامل ابزار آلات، کیف حاوي دسته چک، 

اسناد و مدارک و غیره شده است  .  این مقام 
انتظامی در ادامه تصریح کرد: کارآگاهان در 
گام نخست با استفاده از روش های میدانی 
و اطلاعاتی متوجه شدند؛ 2 تن از سارقان 
حرفه ای و سابقه دار پس از تخریب شیشه 
عقب خودرو 206 محتویات داخل خودرو را 
سرقت و سریعا با استفاده از یک موتورسیکلت 

از محل متواری  می شوند  . 
سردار ولی پور گودرزی عنوان کرد: 
کارآگاهان در ادامه با شناسایی هویت و 
مخفیگاه متهمان، هر دو سارق را در 2 

عملیات منسجم و غافلگیرانه دستگیر و به 
پایگاه هشتم انتقال دادند  . وی افزود: متهمان 
در بازجویی های اولیه منکر هرگونه جرم علیه 
خود شدند، اما در ادامه پی جوئی های انتظا می ، 
متهمان به 200 فقره سرقت به همین شیوه و 

شگرد 3 ماه گذشته اعتراف کردند  . 
وی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
جهت شناسایی سایر مال باختگان و کشف 
اموال مسروقه در اختیار پایگاه هشتم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند  . 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

دستگیری و انهدام باند سارقان قاپزن در سطح شهر تهران 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
2 نفر از سارقان منزل در حین سرقت در عملیات 

ماموران کلانتری ستارخان خبر داد  . 
سرهنگ »علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، در تشریح این خبر گفت: پانزدهم مهر ماه تیم 
عملیات کلانتری 118 ستارخان درحال گشت زنی 
در محله »ستارخان« تهران به یک دستگاه خودرو 
کوئیک با 2 سرنشین مشکوک شده و خودرو را تحت 

مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند  . 
وی افزود: سرنشینان خودرو کوئیک به محض 
رویت مامورین اقدام به متواری شدن گشتند و 
ماموران بلافاصله برای دستگیری افراد وارد عمل 
 می شوند و دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر 
کردند  . رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 
سرنشینان خودروی کوئیک در حین متواری شدن 

با حرکات مارپیچ به خودروی های عبوری شهروندان 
آسیب وارد کرده و به هشدار ماموران بی توجهی 
کردند  . این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران با 
تجربه در طی تعقیب و گریز متهمان و با استفاده 
از شگرد های پلیسی موفق به دستگیری هر 2 متهم 

شدند  . 
سرهنگ قاسم پور خاطرنشان کرد: خودرو فاقد 
مدارک شناسایی بوده و متهمان دارای سابقه سرقت 
و تحمل حبس در زندان  می باشند و دو عدد سلاح 
سرد و اسپری اشک اور و آلات و ادوات سرقت 
از خودروی متهمان کشف و متهمان به 15 فقره 
سرقت از منازل با همکاری یکدیگر معترف شدند  . 
رئیس پلیس پیشگیری تهران در خاتمه اشاره کرد: 
شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری 118 
ستارخان قرار گرفت و کشف جزئیات پرونده کماکان 

ادامه دارد  . 

سرکلانتر هشتم پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری یک مالخر موتور سیکلت خبر داد و گفت: 
متهم به 11 فقره سرقت و مالخری اموال به سرقت 

رفته اعتراف کرد  . 
سرهنگ »عبدالرضا محمدی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت 
چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص 
سرقت موتور سیکلت و تجهیزات آن در محدوده 
میدان »راه آهن« تهران، پیگیری موضوع سریعاً به 
صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
115 رازی قرار گرفت و ماموران موفق به دستگیری 
یک مالخر موتورسیکلت شدند و از وی آلات و ادوات 

سرقت کشف شد  . 
وی عنوان کرد: مأموران کلانتری 115 رازی با 
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و روش های 
عل می ، در پانزدهم مهر ماه مکان دقیق مخفیگاه متهم 

پرونده را شناسایی کردند و در بررسی های ماموران 
نشان از این داشت مالخر سابقه دار بوده که به مالخری 
موتور سیکلت و قطعات آن در محدوده جنوب شرقی 

تهران مشغول بوده است  . 
این مقام انتظامی ابراز داشت: بلافاصله با 
هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه 
متهم مراجعه و در مخفیگاه وی یک موتور سیکلت 
سرقتی که لوازم آن به طور جداگانه و حرفه ای باز 
شده بود کشف شد  . سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ تصریح کرد: مالخر 40 ساله پس از انتقال 
به مقر انتظامی به 11 فقره مالخری اموال مسروقه در 

محدوده »ولیعصر » اعتراف کرد  . 
سرهنگ محمدی در پایان با بیان اینکه متهم 
پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد و 
دستگیری سارق در دستور کار کلانتری 115 رازی 

قرار گرفته است  . 

اعتراف به ۱۱ فقره سرقت و مالخری دستگیری سارقان حرفه ای و سابقه دار منازل در غرب تهران 

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
فروشنده مواد مخدر که اقدام به توزیع انواع مواد مخدر 
درمحدوده »گلحصار« شهرری شهرستان ری  می کرد، به 

همراه کشف مواد مخدر، خبر داد  . 
به گزارش پلیس ری ، سرهنگ »سیدرضا عمادالدین« 
فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر بیان 
داشت: در راستای مطالبات مردمی و دریافت خبری در 
هفته های اخیر مبنی بر اینکه فردی با هویت معلوم اقدام به 
فروش مواد مخدر در محدوده« گلحصار« شهرری  می نماید، 
موضوع بصورت ویژه در دستور کار کلانتری 172 شهرستان 
قرار گرفت  . وی افزود: با انجام کارهاي دقیق اطلاعاتي و 
استفاده از شگردهاي خاص پلیسي زمان و محل فعالیت 
خرده فروش شناسایي و در همین ارتباط پس از انجام 

هماهنگی های لازم در شانزدهم مهر ماه 1402 به محل 
اعزام شدند و متهم را در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 

دستگیر کردند  . 
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری در ادمه 
ابراز داشت: در بازرسی از متهم 200 گرم مواد مخدر از 
نوع هروئین و 100 گرم مواد مخدر شیشه به همراه یک 
عدد ترازو و مقداری پول نقد کشف که به همراه متهم به 
کلانتری انتقال داده شد  .  سرهنگ عمادالدین در پایان با 
بیان این که متهم پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات 
تحویل مراجع قضائی گردید، افزود: از تمامي شهروندان 
درخواست مي کنیم با هوشیاري و آگاهي کامل خود را از 
گرفتار شدن در دام شیطاني اعتیاد بیمه کنند و هر گونه 
موارد مشکوک را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند  . 

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیری عاملان 
اصلی درگیری دسته جمعی با سلاح سرد و ایجاد رعب و 
وحشت در بین شهروندان در مجتمع »ری لند« شهرری، 

خبر داد  . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: مهر ماه امسال در 
پی وقوع یک فقره نزاع و درگیری دسته جمعی با سلاح سرد 
و ایجاد تنش و رعب و وحشت در بین شهروندان در مجتمع 
»ری لند« شهرری بلافاصله ماموران کلانتری 172 جهت 
بررسی موضوع به محل اعزام شدند  .  وی افزود: با حضور 
ماموران کلانتری حضرت عبدالعظیم)ع( در محل مشاهده 
شد که 4 نفر از اراذل دارای سطح با استفاده از سلاح سرد 
)قمه( اقدام به درگیری، عربده کشی نموده که موجب 

ایجاد تنش و برهم زدن آسایش اهالی آن منطقه شده اند  .  
سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح کرد: با حضور به موقع 
و مقتدرانه پلیس و شلیک چند تیر هوایی، هر 4 نفر عامل 
اصلی درگیری دستگیر و 3 قبضه سلاح سرد )قمه( از آنان 
کشف شد  . این مقام انتظامی افزود: متهمان پس از انتقال به 
کلانتری علت درگیری را اختلافات قبلی دانسته و پس از 
تشکیل پرونده و پایان تحقیقات با دستور مقام قضائی هر 4 
نفر اراذل روانه زندان شدند  .  فرمانده انتظامی شهرستان ری 
با اشاره به اینکه دستگیري این افراد رضایتمندي مردم را در 
پي داشت خاطرنشان کرد: پلیس با حضور ضربتي در صحنه 
و انجام پیگیري هاي لازم جهت دستگیري عاملان جرم و 
ناامني، با جدیت با افرادی که بخواهند نظم و امنیت جامعه 

را خدشه دار کنند برخورد مي کند  . 

دستگیری عاملان درگیری دسته جمعی در مجتمع »ری لند« فروشنده مواد مخدر در »شهرری« دستگیر شد 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از زورگیری 2 
مرد جوان سابقه دار و تحت تعقیب که از شهروندان با 
تهدید سلاح سرد زورگیری  می کردند ، خبر داد و گفت: 

متهمان دارای سوابق متعدد زورگیری و شرارت هستند  . 
سرهنگ »رسول بهرامی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: چهاردهم 
مهر ماه عملیات کلانتری 114 غیاثی در حال گشت زنی 
در محدوده خیابان »خاوران« تهران بودند که به یک 
موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش و صورت های 

پوشانده که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی  می کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار  می دهند  . 

وی گفت: متهمان در همین حین به طرف شهروندی 
حمله ور و با تهدید سلاح سرد قمه از وی اقدام به زورگیری 
کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد 
عمل شدند و متهمان به محض رویت خودروی گشت با 
موتورسیکلت از محل متواری شدند و به فرمان ایست 

پلیس توجهی نکردند  . 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: پس از تعقیب و گریز زورگیران و با اجرای طرح 
مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های انتظامی 
با استفاده از شگرد های پلیسی موتور سیکلت متوقف و 
هر دو متهم دستگیر شدند ، در بازرسی بدنی متهمان 2 

قبضه سلاح سرد و کارت های بانکی و ابزار سرقتی زیادی 
کشف شد  . 

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان در تحقیقات اولیه به جرم خود و 20 فقره سرقت 
مشابه به همکاری هم اعتراف کردند و با استعلام از سابقه 
متهمان مشخص شد دارای سوابق متعدد زورگیری و تحت 
تعقیب پلیس  می باشند  . سرهنگ بهرامی در پایان افزود: 
متهمان به همراه کلیه مال باختگان راهی مراجع قضائی 

شدند  . 

دستگیری 2 زورگیر سابقه دار و تحت تعقیب


